TIAGO PIOTTO DA SILVA

Vereador — MDB

MOÇÃO DE PESAR

?á/~a
c 	 «/)e64e,a (e ^Q/**

	Cri-)

Utimara Municipal de 'Pitinga

11111111111111111111 11111

retA taiyaciowaido, c

Protoco o Geral n° 2019/2020
Data: 01/09/2020 Hora io: 10:04

LEG - MOC 340/2020

Externam pesar pelo falecimento de Márcia da Silva Sampaio, manifestando condolências à

família.

Destinatário: À Família de Márcia da Silva Sampaio

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme pesar que recebemos a notícia do falecimento de MÁRCIA DA SILVA SAMPAIO,

ocorrido no último dia 28 de agosto de 2020.

Márcia partiu jovem, aos 45 anos, era uma mulher inteligente, alegre e tinha uma grande legião

de amigos que sentiram muito sua perda, pois era cultivadora de amizades, e com certeza fará

muita falta a todos que o conheciam. Deixa muitas saudades ao filho Tiago, demais parentes e

amigos.

Com a certeza da vida eterna, rogamos a Deus, que conceda o descanso merecido a Márcia, e

nesse momento doloroso, somente a força de Deus para preencher o imenso vazio deixado por

esta jovem mulher, que ficará na memória e no coração.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo seu

passamento, solidarizando-nos com sua família, seu filho e os demais familiares, a quem

rendemos nossa solidariedade, carinho, respeito, e nessa hora dolorosa, que Deus traga forças

e coragem aos corações enlutados com a perda desta mulher tão querida.

Por fim, solicitamos que esta singela homenagem prestada a MÁRCIA DA SILVA SAMPAIO nesta

Sessão de hoje, seja encaminhada a família, expressando todos os pesares desta Casa

Legislativa para que tenha conhecimento de nossa solidariedade neste momento desditoso.

Enviar cópia para a Rua Joaquim Mazeto, ng 511 — São Benedito — Ibitinga/SP.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 31 de agosto de 2020.

MARC

Verea

NTÔNIO

TB

A FONSECA

JOSÉ • PA t IDO DA ROCHA

VereadorR.SL

Avenida Dr. Virylor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
- Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1